
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/44/2024 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XII/1/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 30.01.2025r., 
Zarządzeniem Nr 9.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 27 lutego 2025 r, Uchwałą Nr XIII/5/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 05.03.2025r., 
Uchwałą Nr XIV/15/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 27.03.2025r. Zarządzeniem Nr 25.2025 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 31 marca 2025 r, Uchwałą Nr XV/24/2025 Rady Gminy Sadki z dnia 24.04.2025r., Zarządzeniem 
Nr 38.2025 Wójta Gminy Sadki z dnia 14 maja 2025 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 60.100.065,80 zł z tego: 

1) dochody bieżące 50.582.322,01 zł; 

2) dochody majątkowe 9.517.743,79 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 64.797.397,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 46.669.294,65 zł; 

2) wydatki majątkowe 18.128.102,73 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. Otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.697.331,58  zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 4.466.361,54 zł, 
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2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  230 970,04 zł”.; 

5) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2025 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 
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w złotych

Dział Rozdział

1 2

751

75107

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

0,00 58 802,00 141 370,00

Zmiana planu dochodów 

82 568,00

138 966,0080 164,00 0,00 58 802,00

§

3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 80 164,00 0,00 58 802,00 138 966,00

50 582 322,010,00 58 802,00

0,00 305 453,00

Ogółem: 60 041 263,80 0,00 58 802,00 60 100 065,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

539 003,89 0,00 0,00 539 003,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 523 520,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

305 453,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 517 743,79 0,00 0,00 9 517 743,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

233 550,89 0,00 0,00 233 550,89

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 26 maja 2025 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 776 612,21 9 776 612,21 9 296 342,21 7 247 763,66 2 048 578,55 0,00 480 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 776 612,21 9 776 612,21 9 296 342,21 7 247 763,66 2 048 578,55 0,00 480 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 827 360,49 7 827 360,49 7 777 290,49 6 062 065,16 1 715 225,33 0,00 50 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 827 360,49 7 827 360,49 7 777 290,49 6 062 065,16 1 715 225,33 0,00 50 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 718 228,00 4 718 228,00 4 718 228,00 4 718 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 658 228,00 4 658 228,00 4 658 228,00 4 658 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 568,00 82 568,00 36 968,00 23 875,04 13 092,96 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 514,59 -4 514,59 -4 514,59 0,00 -4 514,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 316,59 63 316,59 29 116,59 23 445,98 5 670,61 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 370,00 141 370,00 61 570,00 47 321,02 14 248,98 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 164,00 80 164,00 34 564,00 22 920,00 11 644,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 514,59 -4 514,59 -4 514,59 0,00 -4 514,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 316,59 63 316,59 29 116,59 23 445,98 5 670,61 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 966,00 138 966,00 59 166,00 46 365,98 12 800,02 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 936,27 2 936,27 2 936,27 2 936,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 536,27 5 536,27 5 536,27 5 536,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

751

4010

4170

przed

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

3030

4010

po zmianach

przed

0,00

0,00

4110

4120

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

1

750

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 26 maja 2025 r.
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,71 259,71 259,71 259,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629,71 629,71 629,71 629,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 950,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 950,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 428,00 9 428,00 9 428,00 0,00 9 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 616,59 -2 616,59 -2 616,59 0,00 -2 616,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 811,41 6 811,41 6 811,41 0,00 6 811,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,11 5 570,11 5 570,11 0,00 5 570,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,11 5 570,11 5 570,11 0,00 5 570,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 898,00 -1 898,00 -1 898,00 0,00 -1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,50 100,50 100,50 0,00 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,50 316,50 316,50 0,00 316,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 738 595,38 46 610 492,65 36 368 975,07 22 194 150,43 14 174 824,64 4 006 351,58 5 927 046,00 308 120,00 0,00 0,00 18 128 102,73 18 128 102,73 0,00 0,00

-64 514,59 -64 514,59 -64 514,59 -60 000,00 -4 514,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 316,59 123 316,59 89 116,59 83 445,98 5 670,61 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 797 397,38 46 669 294,65 36 393 577,07 22 217 596,41 14 175 980,66 4 006 351,58 5 961 246,00 308 120,00 0,00 0,00 18 128 102,73 18 128 102,73 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 551,49

0,00

0,00

233 551,49

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

4210

4260

4300

4410

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4170
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 82 568,00 82 568,00 0,00 82 568,00 82 568,00 36 968,00 23 875,04 13 092,96 0,00 45 600,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 -4 514,59 -4 514,59 -4 514,59 0,00 -4 514,59 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 802,00 58 802,00 0,00 63 316,59 63 316,59 29 116,59 23 445,98 5 670,61 0,00 34 200,00 0,00 0,00

po 141 370,00 141 370,00 0,00 141 370,00 141 370,00 61 570,00 47 321,02 14 248,98 0,00 79 800,00 0,00 0,00

przed 80 164,00 80 164,00 0,00 80 164,00 80 164,00 34 564,00 22 920,00 11 644,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 -4 514,59 -4 514,59 -4 514,59 0,00 -4 514,59 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 802,00 58 802,00 0,00 63 316,59 63 316,59 29 116,59 23 445,98 5 670,61 0,00 34 200,00 0,00 0,00

po 138 966,00 138 966,00 0,00 138 966,00 138 966,00 59 166,00 46 365,98 12 800,02 0,00 79 800,00 0,00 0,00

przed 80 164,00 80 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 802,00 58 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 138 966,00 138 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 79 800,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 936,27 2 936,27 2 936,27 2 936,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 5 536,27 5 536,27 5 536,27 5 536,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 259,71 259,71 259,71 259,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 629,71 629,71 629,71 629,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 9 428,00 9 428,00 9 428,00 0,00 9 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 -2 616,59 -2 616,59 -2 616,59 0,00 -2 616,59 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 6 811,41 6 811,41 6 811,41 0,00 6 811,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75107

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 41.2025

Wójta Gminy Sadki

z dnia 26 maja 2025 r.
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przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 570,11 5 570,11 5 570,11 0,00 5 570,11 0,00 0,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 5 570,11 5 570,11 5 570,11 0,00 5 570,11 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 -1 898,00 -1 898,00 -1 898,00 0,00 -1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00 0,00 0,00 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,50 100,50 100,50 0,00 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00

po 0,00 0,00 0,00 316,50 316,50 316,50 0,00 316,50 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 6 406 181,57 6 406 181,57 0,00 6 406 181,57 6 406 181,57 2 194 125,57 915 375,41 1 278 750,16 0,00 4 212 056,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 -4 514,59 -4 514,59 -4 514,59 0,00 -4 514,59 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 802,00 58 802,00 0,00 63 316,59 63 316,59 29 116,59 23 445,98 5 670,61 0,00 34 200,00 0,00 0,00

po 6 464 983,57 6 464 983,57 0,00 6 464 983,57 6 464 983,57 2 218 727,57 938 821,39 1 279 906,18 0,00 4 246 256,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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